

Faktúra

Faktúra č. 3110649

Dodávateľ: KURTA spol. s r.o. Partizánska 89 974 01 Banská Bystrica IČO: 31592490 DIČ: 2020454029 IČ DPH: SK2020454029 Telefon +421 48 41 44 111 Fax +421 48 41 44 115 Okr. súd Banská Bystrica, vložka č. 1435/S Bankový účet 2928130151/1100 Tatra banka	Zákazník: Mestské lesy Kremnica, s.r.o. Zechenterova 347/2 967 01 Kremnica IČO: 31600182 DIČ: 2020479582 IČ DPH: SK2020479582 tel: Číslo zákaznika: 2542
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Strana: 2 z 3

13535015	*URANIA LD 7 15W-40 5L	4,54€	5,00 L	20%	22,70€
3010055	*SKRUTKA	0,15€	8,00 KS	20%	1,20€
3010323	*SKRUTKA	0,06€	2,00 KS	20%	0,12€
3060006	*PODLOZKA	0,01€	8,00 KS	20%	0,08€
3060683	*DRZIAK	3,29€	2,00 KS	20%	6,58€
3060684	*DRZIAK	3,05€	4,00 KS	20%	12,20€
4013790230058	*ZIAR 24V/4W BA9S	0,19€	1,00 KS	20%	0,19€
4013790236067	*ZIAR 24V/5W BA15S	0,63€	2,00 KS	20%	1,26€
4013790242068	*ZIAR 24V/10W BA15S	0,39€	1,00 KS	20%	0,39€
42100842	MATICA	18,77€	1,00 Ks	20%	18,77€
5141041	*PUZDRO	29,45€	1,00 KS	20%	29,45€
5141042	*PUZDRO	11,38€	1,00 KS	20%	11,38€
6	*OH HM46	1,37€	10,00 L	20%	13,70€
8003567750175	*PASKA STAHL 300X4,8	0,03€	30,00 KS	20%	0,90€
M6-TEF	*MAT-M6-TEFLON	0,01€	4,00 KS	20%	0,04€
P6X11	*POD-6X11	0,00€	4,00 KS	20%	0,00€
P6X17	*POD-6X17	0,01€	8,00 KS	20%	0,08€
P8-PR	*POD-PR8	0,01€	2,00 KS	20%	0,02€
P8X15	*POD-8X15	0,01€	2,00 KS	20%	0,02€
S6X20-ZN	*SKR-6X20-ZN	0,04€	8,00 KS	20%	0,32€
S8X45-ZN	*SKR-8X45-ZN	0,07€	2,00 KS	20%	0,14€
S8X45-ZN-INBUS	*SKR-8X45-ZN-INBUS	0,07€	2,00 KS	20%	0,14€
TB	*BENZIN TECHNICKY 1L	1,86€	2,00 L	20%	3,72€
W101206	*CAP	29,80€	2,00 KS	20%	59,60€
W102135	*PUZDRO	1,35€	10,00 KS	20%	13,50€
W360071	*O-KRUZOK	1,79€	1,00 KS	20%	1,79€
W365145	*TESNENIE SADA	18,43€	1,00 KS	20%	18,43€
W370300800	*PODLOZKA	1,10€	32,00 KS	20%	35,20€
W370300900	*KLZN.DOSKA	1,13€	4,00 KS	20%	4,52€
W380300600	*KLZN.DOSKA	1,15€	6,00 KS	20%	6,90€
W380300700	*KLZN.DOSKA	1,68€	2,00 KS	20%	3,36€
W390100300	*KRUZOK TESNIACI	15,31€	1,00 KS	20%	15,31€
W400200600	*PUZDRO	8,43€	1,00 KS	20%	8,43€
W400200700	*PUZDRO	7,00€	1,00 KS	20%	7,00€
W400200800	*PUZDRO	9,98€	1,00 KS	20%	9,98€
ZAVLACKA D40	ZAVLACKA D40	0,18€	1,00 KS	20%	0,18€
ZAVLACKA4	*ZAVLACKA 4X56	0,04€	4,00 KS	20%	0,16€

15 -11- 2011

Faktúra č. 3110649

Zákazník: **114 068** Strana: 1 z 3

KURTA spol. s r.o. Partizánska 89 974 01 Banská Bystrica IČO: 31592490 DIČ: 2020454029 IČ DPH: SK2020454029 Telefon +421 48 41 44 111 Fax +421 48 41 44 115 Okr. súd Banská Bystrica, vložka č. 1435/S Bankový účet Prijímací teč	Mestské lesy Kremnica, s.r.o. Zechenterova 347/2 967 01 Kremnica IČO: 31600182 DIČ: 2020479582 IČ DPH: SK2020479582 tel: Číslo zákaznika: 2542
Vozidlo: Stav tachometru: VIN: ZCFB1AG8302522350 Prijaté dňa: 01.08.2011 08:03	Číslo zákaznika: 2542 Dátum vystavenia: 08.11.2011 Dátum dodania tovaru, poskytnutia služby: 08.11.2011 Dátum: 22.11.2011 Forma úhrady: Prevodným príkazom

Pracovné operácie	Popis	Sadzba	Norma	DPH	Zľava	Cena
1 DOV	DOPRAVA OBSLUHY PRI VÝJAZDE	10,00€	1,50 ČJ	20%		15,00€
EP	ELEKTRIKÁRSKE PRÁCE:	23,07€	2,00 ČJ	20%		46,14€
	DIAGNOSTIKA EASY, KONTROLA BRZD					
FP	FRÉZARSKÉ PRÁCE	650,00€	1,00 ČJ	20%		650,00€
	OPRAVA STĽPU HYDR. RUKY FERRARI					
MP	MECHANICKÉ PRÁCE	15,00€	1,50 ČJ	20%		22,50€
	OBHLIADKY HYDR.ZARIADENIA,ZISŤOVANIE POŠKODENÝCH DIELOV					
MP	MECHANICKÉ PRÁCE:	23,07€	37,00 ČJ	20%		853,59€
	DEMONTÁŽ HR					
	ODSTROJENIE STĽPU, RAMENA A VÝSUVU					
MP	MECHANICKÉ PRÁCE:	23,07€	14,00 ČJ	20%		322,98€
	MONTÁŽ PŮZDIER,KOMPLETOVANIE VÝSUVU					
	RAMENA A DRAPÁKU					
MP	MECHANICKÉ PRÁCE:	23,07€	7,00 ČJ	20%		161,49€
	KOMPLETOVANIE HR					
MP	MECHANICKÉ PRÁCE:	23,07€	13,00 ČJ	20%		299,91€
	OSADENIE HR,ZAPOJENIE HYDRAULIKY A ELEKTRIKY					
	DOPLENENIE OLEJA					
MP	MECHANICKÉ PRÁCE:	23,07€	15,50 ČJ	20%		357,59€
	OPRAVA PREDNEJ NÁPRAVY					
	OPRAVA VONKAJŠIEHO OSVETLENIA					
MP	MECHANICKÉ PRÁCE:	23,07€	5,00 ČJ	20%		115,35€
	VÝMENA LANKA RUČNEJ BRZDY					
	VÝMENA GUFIER P A Z DIFERENCIÁLU					
VÝJAZD	VÝJAZD SERVISNÉHO VOZIDLA	0,30€	102,00 km	20%		30,60€

Práca celkom: 2 875,15€

Vydaný materiál	Katalógové číslo / Názov	Jedn.cena	Počet	DPH	Zľava	Cena
13471900	*URANIA FE 5W-30 200L	6,14€	1,50 L	20%		9,21€